CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
GABINETE VEREADOR DELEON BETIM

INDICAÇÃO N° 14/2023

Proposição n° /2023

PROTOCOLO GERAL N° 157/2023

Data 03/04/2023 Horário 13:08

O vereador, infra-assinado, no uso de suas atribuições legais, submete à

apreciação da Câmara Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

INDICAÇÃO /2023 -  Indico nos termos da Legislação Municipal que o Poder

Executivo, utilize o espaço do lago do centro cívico para a construção de uma

praça. Além disso, solicita- se que seja colocado redes nas saídas das manilhas

do lago.

Tal Pedido vem das demandas que este vereador recebe dos moradores que

residem em torno do lago. Uma vez que o referido local está tomado por mato e

poluição o que está causando transtorno para moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 31 de março de 2023.

DELEON BETIM

VEREADOR

Rua da Prata, 99 Fone (42) 3231 -1668 CEP 84145-000 -  Carambeí -  Paraná
www.caram be t .pr.leg.br

http://www.caram